לאור כל האמור לעיל אנו מקבלים את הערעור ומחליטים כי המערער ירצה 6 חודשי מאסר בעבודות שירות בבית חולים
לניאדו בנתניה החל מיום 2.5.16.

המערער יתייצב במועד הנ"ל בשעה 08:00 בפני המפקח על עבודות שירות בנציבות שב"ס ברמלה לקליטה והצבה
ללא צורך בהחלטה שיפוטית נוספת.

התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע עונש המאסר יעמדו בתקפם עד לסיום עבודות השירות.

ניתן והודע היום, י' אדר ב' תשע"ו (20 מרץ 2016) במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

מיכל ברק נבו, שופטת שמואל בורנשטין, שופט אברהם טל, נשיא
אב"ד